
Hledáte stáž? A znáte Odbor pro sociální začleňování
(Agenturu) MMR?

Odbor pro sociální začleňování (Agentura) je jedním z odborů Ministerstva pro
místní rozvoj. Funguje již od roku 2008 jako aktivní vládní nástroj pro podporu
obcí v otázkách sociálního začleňování. Zaměřuje se na síťování místních aktérů,
strategické plánování i projektové poradenství v oblasti sociální integrace. V rámci
projektu zaměřeného na rozvoj inkluzivního vzdělávání Agentura podporuje obce 
se sociálně vyloučenými lokalitami v rozvoji kvalitního společného vzdělávání 
v místních školských zařízeních.
V současné době Agentura spolupracuje s 71 lokalitami v celé České republice.
Hlavní sídlo má v Praze, kde její experti mimo jiné připravují metodické materiály 
či připomínkují zákonné normy.

Nabízíme vysokoškolákům krátkodobé i dlouhodobé odborné
stáže a praxe:

 
- spolupráce při expertních činnostech v 8 tematických oblastech (bezpečnost,     
  bydlení, rodina a sociální služby, vzdělávání, zadluženost, zaměstnanost, zdraví,  
  participace)
- spolupráce při výzkumných činnostech – terénní výzkum sociálního vyloučení
- spolupráce v oblasti PR a komunikace
- spolupráce s regionálními centry při intervenční činnosti v lokalitách
- spolupráce v oblasti podpory rozvoje inkluzivního vzdělávání na místní 
  i národní úrovni
- bakalářské, diplomové práce – zadání tématu, vedení, oponentura

V případě zájmu o odbornou stáž/praxi nám prosím pošlete na emailovou
adresu: sekretariatasz@mmr.cz strukturovaný životopis a vyplněný dotazník, který
naleznete na webové stránce https://www.socialni-zaclenovani.cz/staze

Stáže v Agentuře

mailto:sekretariatasz@mmr.cz
https://www.socialni-zaclenovani.cz/staze

